EXPEDIENTE

1

JORNAL OFICIAL DO MUNICI'PIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS – ESTADO DA PARAÍBA

ANO XLIX Publicação Semanal Terça-feira, 11 de fevereiro de 2025.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento do serviço da licença de uso de uma plataforma
tecnológica integrada de gestão, totalmente orientada para
administração pública, disponibilizada no modelo software como
serviço (SaaS), hospedado em nuvem, para implementação da
solução, voltada para prover a modernização administrativa da
secretaria municipal de saúde, com assistência e treinamento ”in
loco” por especialistas em tecnologia da informação para atender
todas as unidades de saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00001/2025. DOTAÇÃO: RECURSOS
ORDINÁRIOS 20.50 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0013.2010  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA
SECRETARIA DE SAÚDE 500. Recursos não Vinculados de
Impostos 112 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 07/02/2026. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:
CT Nº 00003/2025 - 07.02.25 - CBA TECNOLOGIA E SERVICOS
LTDA. - R$ 54.000,00.